
 
                             平成 28年 3月 1日 

各位 

 

さくら野青森店 「本店」化のご案内 

 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申上げます。 

 

さて この度 3 月 1 日より下記の通り青森店の店名を変更いたします。 

 

平成 28 年は弊社本社が宮城県仙台市より青森県青森市へ移転して 10 年目となる節目の年に 

あたります。 

節目に際し、青森店を中核店舗と位置付け「本店」化することで、 

新たな営業体制を構築し経営基盤を強化してまいります。 

 

これを契機に、より地域のお客様に愛される百貨店を目指すため、 

従業員一同社業発展のため専心努力致す所存でございますので、 

皆様におかれましては、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬白 

  

Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ



 
 

記 

 
■店名変更（3 月 1 日付）  

新店名 旧店名 
さくら野百貨店 青森本店 さくら野百貨店 青森店 

 
 
■取締役委嘱業務の変更（3 月 1 日付） 

氏名 役職名 新担当 旧担当 
黒坂 芳宏 常務取締役 管理統括部長 本社 管理部長 
釜田 康彦 取締役 青森本店長 本社 商品部長 
山形 拓二 取締役 店舗統括部長 

弘前・八戸・北上店 

本社 総合企画部長 

 
 
 
■幹部人事（3 月 1 日付） 

氏名 新担当 旧担当 
岡村 篤 執行役員 青森本店営業部長 執行役員 弘前店店長 
橋本 文宏 弘前店店長 弘前店 営業企画店次長 
斉藤 清人 八戸店店長 本社 商品部次長 

 
 
 

以上 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 株式会社さくら野百貨店 経営企画室 一戸・石田 

TEL:017-723-5280  E-mail s.ishida@sakurano-dept.co.jp 

ホームページ http://sakurano-dept.jp/ 

mailto:s.ishida@sakurano-dept.co.jp

